
ZARZĄDZENIE Nr 145/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 21.10.2022 r. 

  

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 145/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 21.10.2022r 

 

 

 

Plan finansowy na 2022 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 509 983,46 62 186,83 1 572 170,29 

  75495   Pozostała działalność 1 509 983,46 62 186,83 1 572 170,29 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 509 983,46 62 186,83 1 572 170,29 

758     Różne rozliczenia 233 280,00 0,00 233 280,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 233 280,00 0,00 233 280,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

233 280,00 0,00 233 280,00 

852     Pomoc społeczna 112 440,00 2 142,00 114 582,00 

  85295   Pozostała działalność 112 440,00 2 142,00 114 582,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

112 440,00 2 142,00 114 582,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 3 362,00 10 943,00 14 305,00 

  85595   Pozostała działalność 3 362,00 10 943,00 14 305,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 362,00 10 943,00 14 305,00 

                  

Razem: 1 859 065,46 75 271,83 1 934 337,29 

 

 

 

 

 

 

 



2. W zakresie wydatków: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 509 983,46 62 186,83 1 572 170,29 

  75495   Pozostała działalność 1 509 983,46 62 186,83 1 572 170,29 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 494 640,00 62 160,00 1 556 800,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 942,05 26,83 1 968,88 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 550,00 0,00 1 550,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 706,04 0,00 6 706,04 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 250,00 0,00 3 250,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 895,37 0,00 1 895,37 

801     Oświata i wychowanie 233 280,00 0,00 233 280,00 

  80101   Szkoły podstawowe 203 605,38 0,00 203 605,38 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 443,20 0,00 61 443,20 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

115 520,97 0,00 115 520,97 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 201,00 0,00 3 201,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

17 904,17 0,00 17 904,17 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 188,93 0,00 4 188,93 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 347,11 0,00 1 347,11 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 625,41 0,00 7 625,41 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 625,41 0,00 7 625,41 

  80104   Przedszkola 22 049,21 0,00 22 049,21 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 000,00 0,00 21 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

896,00 0,00 896,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

153,21 0,00 153,21 

852     Pomoc społeczna 112 440,00 2 142,00 114 582,00 

  85295   Pozostała działalność 112 440,00 2 142,00 114 582,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

110 412,00 2 100,00 112 512,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

96,27 0,00 96,27 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 616,15 33,85 1 650,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

315,58 8,15 323,73 

855     Rodzina 3 362,00 10 943,00 14 305,00 

  85595   Pozostała działalność 3 362,00 10 943,00 14 305,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3 264,00 10 624,12 13 888,12 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

98,00 318,88 416,88 

                

Razem: 1 859 065,46 75 271,83 1 934 337,29 

 


	ZARZĄDZENIE
	1

